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P20 II®

Ferndimmer 500W Universal Komfort, LED/ESL

Technische Merkmale

Spannung
Bemessungsbetriebsspannung Ue

Betriebsspannung

Frequenz

Frequenz

Werkstoff
Farbe
RAL Nummer

Werkstoff

Architektur

Steuer-/Bedienelement

Leistung

Leistungsaufnahmen Betrieb
Leistungsaufnahme standby
230 V GlUh- und Halogenlampen

GlUhlampenlast

Beleuchtung

Dimmbare 230 V LED Lampe

Einsatzbedingungen

Betriebstemperatur

Anschluss

Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter

Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter

Kapazitat

Anzahl Module

Texte

Anschluss
Anschlussart
Dimmprinzip
Montageart

Sicherung

Technische Anderungen vorbehalten

230-230V

230-230V

50-60 Hz

Grau
9001

Kunststoff, Thermoplast

Einzeltaster

4,50 VA
0,20 W
500 W

500-500 W

100-100 W

-20 °C

1-6 mm?

1-6 mm?

Anschluss fir beleuchtbare (max. 5 mA) oder Stan-

dardtaster
Mit Schraubklemmen
Automatische Lasterkennung

Zur Montage Auf DIN-Hutschiene

Mit elektronischem Kurzschluss- und Uberlastschutz



